[image: image1.emf]
	                                    Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование
                   Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет

                         РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
Решение № 20 от 23.11.2020 г.

Об утверждении штатной структуры Муниципального совета МО Светлановское
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 г. N 348-54 "О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге"  в целях оптимизации штатной структуры аппарата Муниципального Совета,                  Муниципальный Совет
 Р Е Ш И Л:
1. Утвердить штатное расписание Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское согласно Приложению № 1 к настоящему Решению и ввести в действие с 01.02.2021 г.
2. Утвердить структуру Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское согласно Приложению № 2 к настоящему Решению и ввести в действие с 01.02.2021 г.

3. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске информационно-публицистического журнала Муниципального Совета МО Светлановское «События и размышления».
4. Решение вступает после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Евстафьева Я.В.
Глава  муниципального образования

                                         Я.В. Евстафьева

Приложение №1
к Решению Муниципального Совета

 МО МО Светлановское

от «23» ноября 2020 г. № 20

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО

	на период
	2021 год
	с
	“
	01
	”
	февраля
	20
	21
	г.

	Штат в количестве

	9
	единиц

	Структурное подразделение
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц
	Размер должностного оклада

	Наименование
	код

	Муниципальный совет МО Светлановское

	Глава Муниципального образования, исполняющий полномочия Председателя Муниципального Совета
	1
	25 р.ед.

	Заместитель Главы Муниципального образования
	1
	21 р.ед.

	Руководитель Аппарата МС
	1
	18 р.ед.

	Главный специалист
	1
	16 р.ед.

	Ведущий специалист
	1
	15 р.ед.

	Специалист 1-й категории
	2
	13 р.ед.

	Уборщица
	1
	13500 руб.

	Технический специалист
	1
	13500 руб.

	Итого
	9

Приложение № 2
к Решению Муниципального Совета

 МО Светлановское

от «23» ноября 2020 г. № 20
Структура

Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Светлановское
(с 01.02.2021)

Глава Муниципального образования

Заместитель Главы Муниципального образования

Аппарат Муниципального Совета

Руководитель

Аппарата Муниципального Совета

Технический специалист

Главный специалист

Специалист                          1 категории

Уборщица

Специалист                          1 категории

Ведущий специалист

_1667831680.unknown